
Tarifs
En vigueur pour la saison 2025

GRIGNOTINES

Liqueur douce
Montellier
Gatorade
Jus / café
Slush 12 oz
Chocolat
Croustilles
Friandise glacée
Petite friandise glacée
Mr Freeze
Popsicle

3.00 $
3.00 $
3.25 $
2.00 $
3.50 $
2.25 $
2.25 $
4.00 $
3.50 $
1.50  $
1.50  $



Tarifs
En vigueur pour la saison 2025

EMBARCATIONS (30 min. / 60 min.)

MINIGOLF

Kayak simple
Planche à pagaie 
Pédalo
Canot
Kayak double

Enfants (4 à 8 ans)
Étudiants (9 ans et plus avec preuve)
Adultes (18 à 64 ans)
Aînés (65 ans et plus)

17.00 $
17.00 $
17.00 $
21.50 $
21.50 $

4.00 $
5.00 $
8.00 $
7.00 $

22.50 $
22.50 $
22.50 $
31.00 $
31.00 $



Pavillon des Îles
Parc des Îles

HORAIRE (SALLE DE BAIN)

HORAIRE (SERVICE DE LOCATION)

Du 2 juin au 20 juin 2025
Du 21 juin au 17 août 2025
Du 3 septembre au 5 octobre 2024

Du 14 juillet au 17 août 2025
Du 18 août au 1er septembre 2025
Les 6, 7, 13, 14, 20 et 21 septembre 2025

7 h à 20 h
7 h à 21 h
8 h à 20 h

10 h à 21 h
12 h à 19 h 30
12 h à 17 h


